[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 ноября   2010г.

                       №_349

 В соответствии с пп.4 п.1 ст.17  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с постановлением Правительства Тюменской области от 14.09..2010 г. N 270-п "Об установлении предельных индексов изменения тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Тюменской области на 2011 год", на основании  решения Боровской поселковой Думы от 04.12.2006 года «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений, находящихся на территории п.Боровский,  руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский Тюменского района, постановляю:

1. Утвердить тарифы по муниципальному  жилому фонду  МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство поселок Боровский» на 2011 год:
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф,  руб.
(без НДС)

	1
	Содержание жилого фонда
	кв.м.
	12,29

	2
	Капитальный ремонт
	кв.м.
	2,13

	3
	Вывоз твердых бытовых отходов
	куб.м.
	349,7

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2011 года.

     3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Боровские вести".

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                        О.В.Фадеева

Об утверждении  тарифов на 2011 год